
 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 
Direzione: tel. +390906766750– Segreteria: tel. +390906766751 + 390906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 
 

 

DECRETO 

 

VALUTAZIONE TITOLI  ED AMMISSIONE ALLA PROVA ORALE PER IL CONFERIMENTO 
DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER ATTIVITÀ DI RICERCA POST-LAUREAM PER LAUREATI IN 
MEDICINA VETERINARIA (V.O.) O LAUREA SPECIALISTICA (47/S, LM/42), BIOLOGIA 
(V.O.), O LAUREA SPECIALISTICA (LM/6), O TITOLO EQUIPOLLENTE, PER IL PROGETTO 
DAL TITOLO “MONITORAGGIO ENTOMOLOGICO NELL’ISOLA DI LINOSA”. 

IL DIRETTORE 

 

VISTO l’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 (una) Borsa di Studio della durata di 6 
(sei) mesi, protocollo n. 123703 del 03 dicembre 2020, destinata a laureati in Medicina 
Veterinaria (V.O.) o Laurea Specialistica (47/S, LM/42), Biologia (V.O.) o Laurea 
Specialistica (LM/6), o titolo equipollente per il Progetto dal titolo: “MONITORAGGIO 
ENTOMOLOGICO NELL’ISOLA DI LINOSA”; 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Giudicatrice, prot. n.131955 del 21 dicembre 
2020; 

VISTO il verbale n. 1 della Commissione Giudicatrice relativo alla valutazione dei titoli, prot. n. 
14944 del 03/02/2021; 

CONSIDERATO l’art 7. del Bando di concorso che stabilisce in 35 su 60 il punteggio minimo per essere 
ammessi alla prova orale; 

                                                                         

DECRETA 

 

È approvato il Verbale n.1, prot. n. 14944 del 3 febbraio 2021, della Commissione Giudicatrice per il 

conferimento di n. 1 Borsa di Studio per attività di ricerca post-lauream, per il Progetto dal titolo 

“MONITORAGGIO ENTOMOLOGICO NELL’ISOLA DI LINOSA”, in cui sulla base della valutazione dei 

titoli sono stati conferiti i seguenti punteggi: 

 
 

Candidato 

Voto di 
Laurea 

(max 20 punti) 

Esp. 
professionali o 

di ricerca 
(max 20 punti) 

Altri titoli 
(max 10 punti) 

Pubblicazioni 
(max 5 punti) 

Lingua 
Inglese  

(max 5 punti) 
Totale 





 

Università degli Studi di Messina 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE VETERINARIE 

 

Via Palatucci s.n., Polo universitario dell’Annunziata - 98168 - Messina 
Direzione: tel. +390906766750– Segreteria: tel. +390906766751 + 390906766888 

website: https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet- email: dipartimento.vet@unime.it; dirvet@pec.unime.it 
 

 

 

Pertanto, sulla base di quanto previsto all’art 7 del Bando, la Dott.ssa Irene Cambera è ammessa a sostenere la 
prova orale che si svolgerà giorno 15.02.2020 alle ore 10.00 in modalità telematica pubblica tramite la 
piattaforma Microsoft Teams accessibile mediante il link che sarà pubblicato sul sito del Dipartimento di 
Scienze Veterinarie dell’Università degli Studi di Messina all’indirizzo 
https://www.unime.it/it/dipartimenti/vet/dipartimento/bandi.  

Si dispone, altresì, che il presente provvedimento venga pubblicato sul sito web di questa Università e che 
venga registrato nel repertorio generale unico d'Ateneo. 

 

               IL DIRETTORE 

                  Prof. Giuseppe Piccione 

 

 

 

Irene 
Cambera 20 13 - 5 3 41 

Daniela 
Romano 9 - 7 5 3 24 

Teresa 
Russo 18 - - - 3 21 


		2021-02-04T14:11:32+0000
	PICCIONE GIUSEPPE




